Joannis Geileri

Joannis Geileri Celsae

remontani: primi concionatoris in
ede sacre maioris ecclesie Argen-
toratensis vita: per Beas-
tum Rhenanum Se-
lestatinum.

33

Beatus Rhenanus Se-

lestatinus Judoco Ballo Rubeas-
quensi Doctori Theologo/
ac diui Mauriti apud
Remetes Lano
nico, S. D.

33

¶ Duplicem iacturā Argentoratenses paucorum dierum intercapedine fecerunt, an-
no enim superiori Thomā wolpbiū iunio-
rem / vnicū latine lingue specimen amittere,
presenti vero / optimo bene beateque viuendi
magistro / Joanne Beilero Celsaremōtano
priuati sunt. Sic apud Thulcos duo eru-
ditōis lumina picum et Politianū vno fe-
re tempore mors sustulit. Eam ob rem et elo-
quētia et religio Argentorati interijisse vide-
tur / cū vtraque suo sit peculiari assertore vi-
duata. Ceterū nouisti prestatissime vir quā-
ta hic grauitate / quanta simul authoritate
tot annis populū edocuerit hanc ei dubio
procul vitā sanctior peperit. Talis enim eius
oratio erat / qualis vita: non inq̄ eorū more
faciebat: qui for̄ sunt Latōes: intus Sar-
danapali. et qui alienos neuos carpētes: in-
tercutibus ipsi vitij scātent. De abstinen-
tia disputans / ipse ieiunabat, castitatē lau-
dans / castitatem seruabat, sacerdotiorū plu-
ralitē dānans: vno contētus viuebat, quip-
pe qui nouerat nullū efficacius docendi ge-
nus / q̄ agere que p̄ceperis, cum hoies ma-
gis exēplis ac doctrina capiant: Quoniā
vero ad defunctorū cōmendationē nos pie-
tas inhortat: ego vitā huius clarissimi vi-
ri paucis sum cōplexus: non tam vt glorie
eius consulerē: que longe lateq̄ dudum per-
crebuit / q̄ vt legentibus bene agendi for̄

mulā quandā preberem. Tu hanc nostram
opellā minime improbes precor, si em̄ tibi
placuerimus / sat fautor nos habere arbi-
trabimur. Bene vale et salue Theologo: ut
eloquētissime / et Rhenanū tuum mutiter
ama. Ex larario nro latorio in vrbe Se-
lestatina, Idib' Maij, An. M. D. X.

Joannis Geileri Celsae

remōtani: primi Concionatoris in
ede sacre maioris ecclesie Argen-
toratensis vita / a Beato
Rhenano Selestati-
no condita.

33

Apud eth

nicos qui vel arte bel-
lica / vel legum ferēda-
rum sciētia / aut qua-
uis alia eruditione ce-
teris prestabāt / scripto-
rum p̄conio nois im-
mortalitatē sunt ade-
pti. cur apud christia-
nos / eorū qui sanctis
us vixerunt / religionēq̄ impēssime colue-
runt / nō foret illustris ad posteritatē tran-
mittēda memoria: floruerūt sane om̄i euo /
qui virtutes ceteris / ardentius amplexati / be-
roice vite nō infimū vestigiū attigerint. Et
horū numero nra tp̄ate fuit Joannes Beile-
rus Celsaremōtanus / cuius vite explicatio
nem iam inde secundo deo auspicabimur.
Ortus est Joānes geiler' in vrbe Schaf-
busia / anteq̄ ab inclyto Austrie ducatu de-
sciuisset: Anno gratie. i. 4 45, decimasexta
Martij die, patre Joanne Beilero: matre
aut Anna et ubera. Pater cum scribe eius
opidi minister fuisset a manu / ducta vxore:
anno post / apud Eimerswillanā plebem no-
tarij officij est assecutus. Eo itaq̄ cum for-
tunis suis que iam recens nato filiolo aus-
ctiores face erant cōmigravit, vbi trienio
post aduersantissimā expertus est fortunā:
nam cuz vsūm vineta depopulantē perse-